2023

根据《海南省研究生国家助学金管理暂行办法》（琼财教

[2014] 1528 号）、《财政部 教育部关于印发<研究生国家

助学金管理暂行办法>的通知》（财教〔2013〕220 号）精神、

《海南热带海洋学院研究生助学金管理办法》（热海大办〔20

17〕61 号）的文件精神以及《生态环境学院研究生国家助学

金评选细则（试行）》有关规定，在坚持公开、公正、公平

原则基础上，经学生本人申请，各班级评议小组初审，生态

环境学院研究生国家助学金评审委员会评定，现将2023年国

家助学金评审结果在全院范围内公示，如有异议者，请在公

示期内向学院反映。

公示时间：2023 年 10 月 24 日—10 月 26 日

联系人：张老师

联系电话：16689629218

电子邮箱：1191653943@qq.com

附件：生态环境学院 2023年研究生国家助学金评审结

果一览表

生态环境学院

2023 年 10 月 24 日

附件：

1 林健晖 2021 级资源与环境 15 赵国理 2021 级资源与环境 29 邓希 2022级资源与环境

2 周科夫 2021 级资源与环境 16 张银天 2021 级资源与环境 30 吴千惠 2022级资源与环境

3 孙睿 2021 级资源与环境 17 陈文婧 2021 级资源与环境 31 张智浩 2022级资源与环境

4 史世和 2021 级资源与环境 18 颜飞 2021 级资源与环境 32 罗宇峰 2022级资源与环境

5 李文轩 2021 级资源与环境 19 罗慧珏 2021 级资源与环境 33 韩星娟 2022级资源与环境

6 王豪宇 2021 级资源与环境 20 孔雪 2021级资源与环境 34 李敏 2022级资源与环境

7 黄鼎 2021 级资源与环境 21 王康 2022级资源与环境 35 秦垚 2022级资源与环境

8 史志强 2021 级资源与环境 22 黄逊伟 2022级资源与环境 36 刘哲良 2022级资源与环境

9 晁正南 2021 级资源与环境 23 陈鑫 2022级资源与环境 37 李翔 2022级资源与环境

10 徐若扬 2021 级资源与环境 24 杨波 2022级资源与环境 38 李浩 2022级资源与环境

11 王蒙 2021 级资源与环境 25 支利文 2022级资源与环境 39 温钦红 2022级资源与环境

12 曾文轩 2021 级资源与环境 26 李萍萍 2022级资源与环境 40 吕燕楠 2022级资源与环境

13 黄华集 2021 级资源与环境 27 王维 2022级资源与环境 41 黄斌 2022级资源与环境

14 温文卿 2021 级资源与环境 28 朱乐 2022级资源与环境 42 杨竞 2022级资源与环境

43 周孟君 2022级资源与环境 59 李玉格 2023级资源与环境

44 杜嘉欣 2022级资源与环境 60 许昊 2023级资源与环境

45 邓秀琼 2022级资源与环境 61 周厚春 2023级资源与环境

46 曹伟 2022级资源与环境 62 王泽群 2023级资源与环境

47 车孟朔 2022级资源与环境 63 谭明洁 2023级资源与环境

48 罗凡骅 2022级资源与环境 64 孙小娜 2023级资源与环境

49 马思扬 2022级资源与环境 65 陈卓越 2023级资源与环境

50 周泳言 2022级资源与环境 66 徐胜利 2023级资源与环境

51 罗晏杰 2022级资源与环境 67 张兴才 2023级资源与环境

52 申彤彤 2022级资源与环境 68 李凡宇 2023级资源与环境

53 李宇睿 2022级资源与环境 69 范泽周 2023级资源与环境

54 邱秋华 2022级资源与环境

55 苑文新 2022级资源与环境

56 冯煜鹏 2023级资源与环境

57 白昕竹 2023级资源与环境

58 韩燊睿 2023级资源与环境

	生态环境学院 2023 年研究生国家助学金 评审结果公示